165 ; fama sanctitatis, 165 ; intrpducitur 
causa, 165. 

Citatio-, notorietate delicti existente, citatio 
delinquentis non requiritur, 773. 

Citatio ad S.: R. Rotam, de modo confi
ciendi citationem , 788 sq. ; quomodo 

. agere possit Ponens si citatus non com
pareat,, 792, 

« Civiltà Cattolica (La) », huius ephemeridis 
scriptores epistolam accipiunt gratula
toriam- sexagesimo recurrente anniver
sario ex quo ipsa edi coepta est, 540. 

Clandestinitas, matrimonium nullitas .ex hoc 
• capite, • 169; coniuges • legi Tridentinae 
« Tametsi », non subiecti in legem non 
delinquunt, si-matrimonii ineundi causa 
locum ubi supradicta lex non viget, pe-
tant, 920. 

Clausura,, solutio dubiorum ad petitionem 
Superioris Generalis Ord. Camaldulen-
sium de Monte Corona: mulieres indultum 
scriptum vel orale a S. Sede concessum 
obtinentes possunt ingredi clausuram, co

mitantibus Superiore, vel probatis- viris ; 
hoc tamen non extenditur ad cellas reli
giosorum vel ad ea loca, in quibus nec 
ipsismeti religiosis ingredi; permittitur 
vel ad Novitiatum aut Pmfessprium; 
ingredi tamen possunt cellam Superioris, 

i dummodo adsit unus e senioribus; in 
casu. speciali Superior, Maior licentiam 
concedere potest ut huiusmodi mulieres 

^ quemdam recipiant refectionem,in ho
spitio dumtaxat et dummodo nullus reli-

. giosus in ea partem .habeat ; exceptio 
statuitur . pro eremo Montis Argentini 
prope Cracoviam, 62. 

Clerus, • unioi inter clericos fovenda, 437, 
v. Pauli (S,)., ,; 

Cluniacense coenobium, decimo. recurrente 
saeculo ab eius fundatione laudantur 

; Benedictini sodales et excitantur, fideles 
ad: solemnem celebrandam commemo
rationem , indulgentia plenaria con
cessa, 726. 

Coadiutor cum successione, dies anniversa-
, rius computatur a die expeditionis Lit
terarum1. Apostolicarum seu decretorum 
pro coadiutoria,; 486. -

Colchen Barbara Carolina Carré; de Malberg, 
undatrix Societatis filiarum, a S.Fran

cisco Salesio, 321. 
Collegium Ic-sephinum, veteres alumni col

legii Iosephini dispensantur ab annua 
relatione peragenda, 56. 

Commentaria, v. Diaria. 
Communio (Prima eucharistica), spes quae 

affulget ex puerorum Communione, 727. 
Compositio, ; v. Bona ecclesiastica. 
Concilii (S. Congr.), ipsi reservatur fa

cultas concedendi exemptiones a choro, 
960. , 

Concionatores, Episcopi et Moderatores re-
>. gularium litteras commendatitias, con

cedere nequeunt suis subditis, qui ali
cubi a praedicatione fuerint prohibiti, 
741 ; neque huiusmodi concionatores^esse 
possunt,' 741. 

Conditio ad,consensum apposita, 967; effe
ctus intentionis virtualis quoad matri
monium, 970. • 

Conferentiae; novum :praedicationis genus, 
674-675; cautelae in illis adhibendae, 
675-676. , 

Confessarius Monialium non admittitur in-
, ter Scrutatores aut Socios E pi seppi aut 

Praelati ; in.., electione,, Abbatissae vel 
Priorissae, 732. :, 
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Confessio coniugum in causa nullitatis ma
trimonii etiam iurata est suspecta, 923. 

Conforti G-uido, Archiepiscopus Parmensium, 
epistolam accipit ob pietatis obsequium 
Summo Pontifici exhibitum, 905. 

Confraternitas laicorum erecta infra paróe-
1 ciae lirnites ius habet functiones omnes 

religiosas, absque ulla a Parocho depen
dentia, peragendi,-quae non sunt de iure 
parochiali, 863; ea quae Confraternitati 
iure communi competunt parochus potest 
sibi vindicare, si ei suffragetur lex fun
dationis aut legitima consuetudo, 863; 
plures hac de re referuntur decisiones, 

r 864; praesumptio iuris stat pro Sodalitate 
quae est in quasi possessione ea omnia 
peragendi quae non1 sunt de iure paro
chiali, 865. 

Congressus '(seu Conventus); illis sacerdotes 
adesse nequeunt sine Ordinarii licentia, 
663; de quibusnam in illis tractari non 
potest, 663; laicismus et presbyteriani-
smus in congressibus fugiendi», 663, 
coetibus istis non intersint sacerdotes 
alienae dioecesis, 663. 

Congrua a Fisco parochis debita in meri
dionalibus regionibus Italiae habet ra
tionem restitutionis loco reddituum amis
sorum, 556. 

Coniuges, v. Mors : praesumptio de morte 
quoad matrimonium. 

<< Conjuration àntichrétiènne », opus R. D. 
Henrici Delassus a S. Pontifice epistola 
laudatur, 935. 

Consensus ad matrimonium per epistolam 
datus valet, 300 sq., v. Matrimonium. 

Constitutiones Apostolicae sunt subscriben-
dae a Cardinali S. R. E. Cancellario 
et a Cardinali qui officio praeest ad 
cuius competentiam res pertinet, 287. 

Consuetudines a S. C. Rituum reprobatae, 
81, v. Benedictio, Canonicus, S. Crux, 
Ineensatio, Organa, Salve Regina. 

Consuetudo contra legem inducitur post de
cennium, 464 ; contra ius rationabilis esse 
potest et legem abolere, dummodo debitis 
praedita sit conditionibus, 868; praeser
tim si sit immemorialis et adsit conti-

: nuata actuum repetitio, 868. 
Consuetudo immemorialis, quomodo proba

tur, 464 sq. 
Consultor, Sacerdos regularis parochus con-

! sui tor dioecesanus eligi potest, quando 
agitur de amovéndo parocho, 854. 

Consultores dioecesani non idem sunt ac 

collegium parochorum consultorum in 
amotione administrativa parochorum, 
855. 

Contwnacia, notio, 757 ; dicta fuit delictum 
personale, 757; praesumptio renunciati 
iuris defensionis ex parte illius qui in
stantiam prosequi negligit, 757; poenae 
quibus coercetur contumacia, 757; con
tumax regulariter appellare non potest, 
758; conditiones ad incurrendam poenam 
privationis appellationis, 759 ; specialis 
malitia contumaciae explicatur, 759; con
temptus iudicis demostrari debet, 760; 
discrimen contumaciae ab inobedientia, 
760; contumacia perfecta, 763; species 
contumaciae, 764; formaliter contumaces 
appellare prohibentur, 764; contumax de 
aequitate canonica, non de iuris rigore, 
admittitur ad appellandum, 766, 

Conventuales, vere franciscales Minores non 
obstante regularum mitigatione, 706, 
v. Minores. 

Cor Iesu, Consociationi Sacerdotum in ho
norem SSmi Cordis Iesu conceduntur 
plenariae et partiales indulgentiae in per
petuum, 318. 

Coronides, usus coronidum sive ex ligno, 
sive ex metallo in altaribus vetatur, 485. 

Corradi Sebatianus, Canonicus Praepositus; 
Aedis Metropolitanae Genuensis, ob cen
tenaria solemnia in honorem S. Cathari
nae Fliscae epistolam accipit gratulato
riam, 285. 

Corpus Christi, institutio huius solemnita
tis, 518; processio obligatoria in civitate 
Episcopali, 521. 

Corrientes, nova erigitur dioecesis, 290. 
Corumbà, nova erigitur dioecesis, 290. 
Coullié Betrus, S. R. E. Cardinalis Archie

piscopus Lugdunensis, fausta adprecatus, 
ob anniversarium diem impositi Summi 
Pontifici diadematis, grati animi testi
monium accipit, 723; epistolam accipit 
qua Pontifex gratias, agit de pietatis 
egregio testimonio occasione recentiori» 
licentiae in Urbe contra Fidem catholi
cam et Romanum Pontificem, 191. 

Croókston, nova erigitur dioecesis, 290. 
Cruciatae Bulla, desinit pro America Latina 

et pro Philippinis insulis, 214; quin fide
les imminutionem patiantur spiritualium 
beneficiorum, 214; pnncta Summariorum 
consideratur circa indulgentias ; faculta
tes pro interdicti tempore; commutatio
nes votorum et iuramentorum ; absolu-
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tionem a censuris, 21M15, v. Absti
nentia. 

Crux (S.), in expositione Reliquiae S. Crucis 
D. N. I. C. serventur decreta n. 2324 et 
2737, 81. 

Cum recenter (decretum), interpretatio, 58, 
v. Abstinentia, Ieiunium. 

Cura animarum, clèrici tenentur ad officia 
acceptanda ab Episcopo commissa, 913; 
referuntur decisiones: aliae recognoseunt 
in Episcopis facultatem cogendi Sacerdo
tes ad munus parochiale assumendum 
urgente necessitate et ad tempus, 914; 
aliae concedunt ad hoc opportunas fa
cultates, 915.